O REQUENTO PxY (ir 	' 1 	O 	DE2.0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6 a 3 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A

CONSTRUÇÃO DE UM MERCADO HORTI-FRUTI NO PÁTIO DA ANTIGA

FEIRA, LOCALIZAD NA RUA AFONSO RAIMUNDO DO NASCIMENTO, NO

BAIRROTANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2019.

José anos Coelh

-Vereadot>.

APROVADO (A5 re. SESSÃO No

IDE  05/ O ut/ (9  PO

VOTOS CONTRA 	---
(I, MESA DA C.M./RA. 	W1 /41

RRE 	TE

FEST" RECEBI/UMMT N°
EMIt 1-1  / 	03 	DE 2

Semi"

APROVADO (Aj SESSA0 No ,j CS 5-  I  ,
DE.OW  O tek da PO
VOTOS CONTRA
MESA D

PF2ESIC. \FT E

José Carlos Coelp o

-Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. GP-9 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A

COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA, LOCALIZADA NO BAIRRO

TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 630 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A

REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA, LOCALIZADA AOS FUNDOS
DA ESCOLA DE CORTE E COSTURA, NO BAIRROTANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2019.

José Carlos Coelho
-Vereador-

RRES C) NIT E

APROVADO (A5 SESSÃO N°.tic)5

DE_Cji  O (4 [a. PO~:çj), 0."
VOTOS CONT

MESA DA CM./P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. G58 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A

COMPLEMENTAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS

RUAS DO BAIRRO SANTA INES.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2019.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nitaa, \
0422J-___..--DE 202_

Se"----jte a Adinlstrativet

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°4*53
El421/  O ")) 	DE 20ja.

%
. • dmIrdstrativa Secre

. APROVADO (A) V.SESSÁO No  Sc151
DE.2.)i O (A LIS_ POUâteStà—
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6,-59 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTACÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS
RUAS DO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2019.

_ iu O RECEIIMENTO PROT
JA22-_-_,  03 	pE 2o,a_

Seeretárf Inletrative

APROVADO (A) W.SESS40 N°,132_

DE,D jtija_ PORigatamucc0
VOTOS CONTRA
MESA DA CM. RA.

0,2ESILD

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 660  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTACÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS
RUAS DO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2019.

APROVADO (A) M. SESSÃO N°32,2_
DEtj  t't
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.  üJ /0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 60 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTACÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS
RUAS DO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2019.

Jo Carlos Co ;lho

eread

ATESTO O RECEBSENTO PROT. N•Siã:
Ema 	'03 DE 202_

ecretZlrastrative

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007